[image: image1.jpg]

Российская  Федерация
                                              Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.01.2022 № 1-рг
р.п.Любытино
О внесении изменений в распоряжение Администрации Любытинского муниципального района от 27.12.2021 № 414-рг

В связи с изменением  областных нормативов финансирования мер  социальной поддержки обучающихся:

1.Внести изменения в распоряжение Администрации Любытинского муниципального района от 27.12.2021 № 414-рг «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в дошкольных организациях Любытинского муниципального района» (далее распоряжение), заменив:

в пункте 1 распоряжения слова «42,5 рубля - для родителей, имеющих ребенка с ограниченными возможностями здоровья» на «31 рубль -  для родителей, имеющих ребенка с ограниченными возможностями здоровья»;

в пункте 3 распоряжения слова «21 рубль - для родителей, имеющих ребенка с ограниченными возможностями здоровья» на «15,5 рублей -  для родителей, имеющих ребенка с ограниченными возможностями здоровья».

2.Распоряжение вступает в силу с 10 января 2022 года.

3.Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                  А.А.Устинов